
fone: 51 3638-1221, no site: www.salvadordosul.rs.gov.br ou e-mail: licitacao@salvadordosul.rs.gov.br. Salvador do Sul,
25/01/2022. Marco Aurélio Eckert - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2022000669255

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 . Processo Administrativo nº 1236/2022. Objeto: Registro de Preços para aquisições de
próteses odontológicas e reembasamento ou conserto. Abertura: 08/02/2022, às 08h30min.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 . Processo Administrativo nº 1241/2022. Objeto: Registro de Preços para aquisições de
bandeiras. Abertura: 09/02/2022, às 08h30min. Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de
Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 25 DE JANEIRO DE 2022. TIAGO
GORSKI LACERDA, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2022000669246

Pregão Eletrônico 003/2022: Aquisição de 01 (uma) Globe Aradora (menor preço por item). Abertura: 08/02/2022, às 9h, na
Sala de Reuniões do Centro Administrativo. Edital e informações na Prefeitura, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, Fone:
(55) 3367-2000 – Ramal 216, www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br ou licitacoes@santoantoniodasmissoes.rs.gov.br .
Santo Antônio das Missões-RS, 25/01/2022. Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO
Protocolo: 2022000669226

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022

O Município de Santo Antônio do Planalto/RS comunica aos interessados que está procedendo à CHAMADA PÚBLICA PNAE
para fins de habilitação dos fornecedores e recebimento das propostas de gêneros alimentícios da agricultura familiar para
alimentação escolar 1º semestre, em conformidade com a Lei nº 11.947/09 e Resolução 25/2012/CD/FNDE/MEC . O prazo para
a entrega e abertura dos envelopes será no dia 11/02/2022 , às 15h00min, na sala da Secretaria Municipal da Administração,
sito na Av. Jorge Muller, nº 1075, Bairro Centro, Santo Antônio do Planalto/RS. De mais informações pelo fone 54-3377-1800, no
horário comercial, a retirada do edital na integra poderá ser obtido no portal eletrônico www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br.
Gerno Adelar Altmann, Vice-Prefeito em exercício de Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2022000669055

O Prefeito torna público, que fará realizar através da plataforma eletrônica http:/bllcompras.com/ (Bolsa de Licitações do Brasil –
BLL) telefone: Curitiba/PR (41) 3097-4600, certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 01/2022, Processo
Licitatório Nº 04/2022, cujo objeto é aquisição de Escavadeira Hidráulica, mínimo 14 toneladas, conforme Convênio
901583/2020 - Proposta 000395/2020 - Rio Grande do Sul, firmado pelo município de São Pedro das Missões e o Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA a serem executados em regime de menor preço unitário, conforme
especificações técnicas detalhadas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital. Dia 14/02/2022, às 09h início da sessão. As
propostas serão encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico até às 08h, na data 14/02/2022. Local:
www.bllcompras.com. Informações sobre o Edital no endereço eletrônico: http:/bllcompras.com/ ou no e-mail:
pmsaopedro@hotmail.com. São Pedro das Missões/RS, 26/01/2022. Antônio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2022000669227

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2022, REGISTRO DE PREÇOS para contratação de serviços de TRANSPORTE ESCOLAR para o Ano Letivo de 2022,
considerando 200 (duzentos) dias letivos ABERTURA: 08.01.2022, às 09hs. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br São
Pedro do Sul, 26 de janeiro de 2022. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2022000669243

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA TOMADA DE PREÇO N.º01/2022

Porto Alegre, Quarta-feira, 26 de Janeiro de 2022 662Diário Oficial Nº 18

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 26/01/2022 09:56:59 Página 1 de 2

http://www.santiago.rs.gov.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_ccc0dacb-3f6d-4e31-88a3-fe8d7ff6f8f0..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 26/01/2022 09:56:59 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 26/01/2022 09:56:59 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


